
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИЗМАЛКОВО ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

  

29 августа 2023 года                                                                                 №103 

с. Измалково 

  

Об организации работы школьного 

спортивного клуба «Олимпия» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в МБОУ 

ООШ с.Измалково Измалковского района, развития детско-юношеского 

спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

 

Приказываю: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Олимпия» в 2023-

2024 учебном году: 

1.1.Назначить руководителем школьного спортивного клуба 

«Олимпия» учителя физической культуры и спорта Коротина А.В. 

1.2. Утвердить списки учащихся, посещающих школьный спортивный 

клуб «Олимпия». (Приложение №1) 

1.3. Утвердить расписание работы школьных спортивных секций. 

(Приложение №2) 

1.4. Утвердить План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий  на 2023-2024 учебный год. 

(Приложение №3) 

1.5. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий. 

(Приложение №4) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Серебрякову О.А. 

 

 

Директор                                             А.В.Алькина 

 

 
 


